



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 961 440 688
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TUDDAL BYGGTJENESTE AS
Forretningsadresse: Ørvella Industriområde
3692 SAULAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olaf Bekkhus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.05.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------------|------------------|
| RESULTATREKNESKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salsinntekter | | 9 714 011 | 8 551 585 |
| Sum inntekter | | 9 714 011 | 8 551 585 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 5 645 782 | 3 876 454 |
| Lønnskostnad | 2 | 2 470 864 | 3 312 179 |
| Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle egedelar | 3 | 60 650 | 47 487 |
| Annan driftskostnad | | 875 911 | 1 198 665 |
| Sum kostnader | | 9 053 207 | 8 434 785 |
| Driftsresultat | | 660 804 | 116 800 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Anna renteinntekt | | 28 148 | 85 538 |
| Sum finansinntekter | | 28 148 | 85 538 |
| Annan rentekostnad | | 212 302 | 204 412 |
| Annan finanskostnad | | 6 764 | 8 952 |
| Sum finanskostnader | | 219 066 | 213 364 |
| Netto finans | | -190 918 | -127 826 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 469 885 | -11 027 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | 103 374 | -2 425 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 366 511 | -8 602 |
| Årsresultat | | 366 511 | -8 602 |
| Totalresultat | | 366 511 | -8 602 |
| Overføringer og disponeringar | | | |
| Utbytte | | 0 | 0 |
| Udekt tap | | 129 495 | -8 602 |
| Overføring til/frå annan egenkapital | | 237 017 | |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Sum overføringer og disponeringar | | 366 511 | -8 602 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------------|------------------|
| BALANSE - EIGEDELAR | | | |
| Anleggsmiddel | | | |
| Immaterielle egedelar | | | |
| Utsett skattefordel | 4-11 | 156 965 | 344 561 |
| Sum immaterielle egedelar | | 156 965 | 344 561 |
| Varige driftsmiddel | | | |
| Driftslausøyre, inventar, verktøy, kontormaskinar og liknande | 3 | 305 200 | 118 850 |
| Sum varige driftsmiddel | | 305 200 | 118 850 |
| Finansielle anleggsmiddel | | | |
| Andre krav | 5 | 1 453 831 | 1 576 206 |
| Sum finansielle anleggsmiddel | | 1 453 831 | 1 576 206 |
| Sum anleggsmiddel | | 1 915 996 | 2 039 617 |
| Omløpsmiddel | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 10 | 354 376 | 835 998 |
| Sum varer | | 0 | 0 |
| Krav | | | |
| Kundekrav | 6-10 | 758 226 | 1 659 339 |
| Andre krav | 6-11 | 520 685 | 140 754 |
| Sum krav | | 1 278 911 | 1 800 093 |
| Investeringar | | | |
| Sum investeringar | | 0 | 0 |
| Bankinnskot, kontantar og liknande | | | |
| Bankinnskot, kontantar og liknande | 7 | 166 399 | 241 315 |
| Sum bankinnskot, kontantar og liknande | | 166 399 | 241 315 |
| Sum omløpsmiddel | | 1 799 687 | 2 877 406 |
| SUM EIGEDELAR | | 3 715 683 | 4 917 023 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|------------------|------------------|
| BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Eigenkapital | | | |
| Innskoten eigenkapital | | | |
| Selskapskapital | 9 | 100 000 | 100 000 |
| Annan innskoten eigenkapital | | 0 | 0 |
| Sum innskoten eigenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptent eigenkapital | | | |
| Annan eigenkapital | 9-11 | 535 622 | |
| Udekt tap | 9 | | 129 495 |
| Sum opptent eigenkapital | | 535 622 | -129 495 |
| Sum eigenkapital | | 635 622 | -29 495 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Sum avsetjinger for plikter | | 0 | 0 |
| Anna langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjonar | 8 | 1 254 974 | 1 379 215 |
| Sum anna langsiktig gjeld | | 1 254 974 | 1 379 215 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjonar | 8 | 517 541 | 2 323 365 |
| Leverandørgjeld | | 309 272 | 468 312 |
| Skuldige offentlege avgifter | | 131 124 | 385 788 |
| Anna kortsiktig gjeld | 10 | 867 151 | 389 838 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 1 825 087 | 3 567 302 |
| Sum gjeld | | 3 080 061 | 4 946 517 |
| SUM EIGENKAPITAL OG GJELD | | 3 715 683 | 4 917 023 |



Tuddal Byggtjeneste AS Noter til årsregnskap for 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter.

Salg er inntektsført etter hvert som de er opptjent.

Omløpsmidler/Kortsiktig Gjeld.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivning reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Fordringer.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt samt endring i utsatt skatt. Betalbar skatt er beregnet til 22% av netto skattepliktig resultat. Utsatt skatt er beregnet til 22% av midlertidige forskjeller. Utsatt skattefordel er postert.

Endring av regnskapsprinsipp.

Det har ikke vært noen endring av regnskapsprinsipp. Selskapet er datterselskap og 100% eiet av Bekkhus Invest AS og søsterselskap med Bekkhus Eiendom AS

Note 2 Lønnskostnader m.v.

Det er ca 4,5 årsverk i selskapet.

Spesifikasjon av lønnskostnader:

| | 2019 | 2020 |
|-------------------------|-----------|-----------|
| Lønninger | 2.848.708 | 2.135.243 |
| Arbeidsgiveravgift | 315.248 | 209.951 |
| Andre personalkostnader | 148.223 | 125.670 |
| Sum Lønnskostnader | 3.312.179 | 2.470.864 |

Lønn til daglig leder/enestyre/aksjonær har i år vært kr. 590.370. samt kr 19.600 i annen godtgjørelse. -Daglig leder/enestyre/ aksjonær i morselskap skylder selskapet 1.408 . Kostnadsført revisorhonorar har vært kr.33.000.- samt kr. 25.000.- i konsulenthonorar. Selskapets følger loven om OTP og alle ansatte er omfattet av ordningen.



Tuddal Byggtjeneste AS
Noter til årsregnskap for 2020.

Note 3 Varige driftsmidler.

| | Driftsløsøre, inventar m.v. | Påkost leid lokale |
|---------------------|-----------------------------|--------------------|
| Ansk.kost. 1.1. | 1.527.249 | 43.409 |
| Akk.avskr.1.1. | 1.408.399 | 43.409 |
| Bokf.verdi 1.1. | 118.850 | 0 |
| Årets tilgang | 247.000 | |
| Årets avskrivninger | 60.650 | 0 |
| Bokf.v. 31.12.20 | 305.200 | 0 |
| Avskrivning | 15-30% | 20% |

Note 4 Skattekostnad.

Spesifikasjon av skattekostnad:

| | |
|----------------------|---------|
| Endring utsatt skatt | 103.374 |
| Sum skattekostnad | 103.374 |

Grunnlag for utsatt skattefordel er kr.713.476-

Note 5 Finansielle Anleggsmidler..

Selskapet har høsten 2010 ydet et forretningsmessig lån til selskap der aksjonær i morselskap/styreformann også er styreformann og medeier. Det er avtalt nedbetaling og betingelser som sikrer selskapet fortrinnsrett til utbygging av hyttefelt. Det har i løpet av året vært nedbetaling av mellomværende i henhold til avtale. Renter er beregnet.

Note 6-10 Kundefordringer/ Andre Fordringer/Annen kortsiktig gjeld.

Det er foretatt avsetning til mulig framtidig tap på kundefordringer med kr.2.000.-

Tilsvarende avsetning foregående år var kr.0.-

Konstatert tap på fordringer har i år vært kr.0

Forretningsmessig fordring på søsterselskap inkludert fordring på konsernbidrag er medtatt med kr.597.063 .-

Tidsavgrenset forskuddsbetaling på et prosjekt kr.er oppført som uopptjent inntekt under annen kortsiktig gjeld med kr.600.000 .- 30.000.- er ført opp opptjent ikke fakturert inntekt under kundefordringer. Prosjekter som ikke er avsluttet i 2020 er oppført med verdier der fullføringsgrad og fortjenester er hensyntatt.

Note 7 Bankinnskudd , kontanter og lignende.

Herav bundet for skattetreksmidler kr.63.126.-Skyldig skattetrekk pr 31.12.20 var kr.63.122.-



Tuddal Byggtjeneste As
Noter til årsregnskap for 2020.

Note 8. Pantstillelser/Garantier

Av selskapets gjeld er følgende sikret ved pant

| | |
|--|-----------|
| Gjeld til kredittinst. | 1.254.974 |
| Gjeld til kredittinst. (kassekreditt limt 1.800.000) | 517.541 |
| Sum | 1.772.515 |

Som sikkerhet er det tatt pant i følgende:

| | Bokf.verdi | Pant |
|--------------------|------------|------------|
| Bygg/Driftstilbeh. | 305.200 | 2.000.000 |
| Factoring | 2.212.057 | 7.000.000 |
| Varelager | 354.376 | 3.000.000 |
| | 2.871.633 | 12.000.000 |

Gjeld med forfall senere enn 5 år utgjør ca Kr.850.000.-

Selskapets bankforbindelse har avgitt garanti ovenfor oppdragsgivere med kr.3.482.400

Note 9 Aksjonærer.

| | | | |
|--------------------|------------|------|---------------------------------|
| Bekkhuis Invest AS | 100 aksjer | 100% | Rep.v/Styreformann,daglig leder |
|--------------------|------------|------|---------------------------------|

Spesifikasjon av egenkapital:

| | Selskapskapital | Annen EK | Sum |
|-----------------------------|-----------------|----------------|----------------|
| Egenkapital 01.01.2020 | 100.000 | -129.495 | -29.495 |
| Årets resultat | | 366.511 | 366.511 |
| Egenkapital pr.31.12 | 100.000 | 237.016 | 337.016 |

Corona situasjonen har så langt hatt liten innvirkning på selskapets virksomhet.

Note 10 Varelager/Kundefordringer/Annen kortsiktig gjeld.

Varelageret er verdsatt til laveste av virkelig verdi og innkjøpspris. Prosjekter under arbeid er vurdert til antatt verdi inkludert andel av fortjeneste vurdert etter fullføringsgrad. Netto prosjektverdi pr 31.12.20 etter ovennevnte prinsipper er ført under Kundefordringer med nto Kr.30.000-

Det er tidsavgrenset et prosjekt under samme prinsipper som har medført en gjeld på kr.600.000 som er ført under kortsiktig gjeld.

Note 11 Konsernbidrag.

Det er mottatt brutto kr.382.827 i konsernbidrag fra søsterselskap Bekkhuis Eiendom AS. Beløpet er bokført 100% som fordring samt 22% kr 84.222 til reduksjon av utsatt skattefordel samt kr. 298.605 mot Annen Egenkapital.



Tuddal Byggtjeneste As
Org.nummer 961440688

ÅRSBERETNING 2020

Tuddal Byggtjeneste As driver som bygningsentreprenør.

Selskapet driver fra leide lokaler på Ørevella i Hjartdal Kommune.

Styret mener at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Årets resultat viser et overskudd på kr.366.311 mot et underskudd på kr.8.602 i fjor. Årets resultat disponeres til dekning av tidligere udekket tap kr.129.495 samt Annen Egenkapital kr.237.017.-

Omsetningen har gått noe opp fra 8.551.585 i 2019 til 9.714.011 i 2020. Egenkapitalen i selskapet er kr.635.622 pr.31.12.20

Ordresituasjon i selskapet pr dato svært god og styret ser lyst på framtidig inntjening. Styret vil fortsatt arbeide med å forbedre inntjeningen. Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende.

Styret ser seg i all hovedsak fornøyd med driften i 2020. Selskapet er i full gang med et betydelig prosjekt for Nobo Utvikling AS i Høgås Sør i Notodden kommune. Prosjektet følger framdriftsplanen.

Det er i 2010 ydet et betydelig lån til Storekleiv Eiendomsutvikling As (SEAS). Lånet er til selskap der aksjonær/styreformann også er styreformann og delaksjonær. Lånet er forretningsmessig og gir selskapet fortrinn til utvikling av hytteprosjekter. Lån har i perioder bidratt til anstrengt likviditet i Tuddal Byggtjeneste AS .Det arbeides løpende med nedbetaling av mellomværende. SEAS har i 2017 inngått avtale med bankem om at 15% av salgssummen skal tilfalle Tuddal Byggtjeneste AS som nedbetaling på mellomværende. Det har vært positiv aktivitet i selskapet i 2020 og det har fortsatt i 2021.

Etterspørselen etter selskapets tjenester er som nevnt for tiden tilfredsstillende.

Det har vært minimalt med sykefravær i løpet av året.

Arbeidsmiljøet ansees for tilfredsstillende.

Selskapets produksjon gir ingen utslipp til det ytre miljø.

Nødvendige leveringer til autorisert mottak gjennomføres der dette er aktuelt.

Selskapet følger reglene om likestilling og har ut over dette ikke iverksatt spesielle tiltak på området.

Tuddal den 20.04.2021

Olaf Bekkhus



Statsautorisert revisor Kåre Ufs AS

Tilsluttet Revisorteam AS

Til generalforsamlingen i Tuddal Byggtjeneste AS

Uavhengig revisors beretning for 2020

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Vi har revidert Tuddal Byggtjeneste AS' årsregnskap for 2020 som viser et overskudd på NOK 366.511. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap, oppstilling over endringer i egenkapital for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler



Tlf. kontor: 35 02 76 40
Mobiltlf: 97 08 38 28

E-post: kaare@revisorteam.no
Revisornr./Org.nr.: 966 914 599
Bankgironr.: 2699.07.06157
Internett: www.revisorteam.no

Ansv. revisor Kåre Ufs
O.H.Holtas gt. 22 B
3678 Notodden



og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

Identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.

Opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.

Evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.

Konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.



Evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Notodden den 20.04.2021

Statsautorisert revisor Kåre Ufs AS